

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Белинская районная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4
			4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4.	10		
Рабочие места (ед.) - основные/все	23/23	23/23	0/0	0/0	2/2	13/13	0/0	0/0	8/8	0/0	0/0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	50	50	0	0	6	25	0	17	19	0	0		
из них женщины	41	41	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Амбулаторно – поликлиническая поликлиника/ Клинико – диагностическая лаборатория	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
244-26	Фельдшер-лаборант Амбулаторно – поликлиническая помощь /Поликлиника/Кабинет врача – психиатра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
245-26	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
246-26	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
247-26	Амбулаторно – Фелдшер-лаборант	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
	Амбулаторно – поликлиническая помощь/ Поликлиника/Кабинет врача – физиатра участкового																								
11-26	Врач-физиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
12-26	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
	Стационарная медицинская помощь/Общеполитический персонал																								
248-26	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
	Стационарная медицинская помощь/ Общепсихиатрическое отделение																								
59-26	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
249-26	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
60-26	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
250-26	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
63-26	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
64-26	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
68-26	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70-26	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
251-26	Стационарная медицинская помощь/Клинико – лабораторная диагностика Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
66-26	Стационарная медицинская помощь/Пищеблок Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67-26	Стационарная медицинская помощь/Отделение сестринского ухода Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-26	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	2	3.2	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
252-26	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
76-26	Медицинская сестра (по функциональной диагностике)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
77-26	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
253-26	Стационарная медицинская помощь/Клинико – диагностическая лаборатория Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача

(должность)

*Васильев*

(подпись)

Багадина Е.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29.05.2026

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

*Сенина С.В.*

(подпись)

Сенина С.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29.05.2026

Председатель первичной организации профсоюза

(должность)

(подпись)

Снаткина Т.И.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.05.2026  
(дата)

Начальник планово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Хипрова Н.А.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.05.2026  
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Раззаренова И.А.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.05.2026  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2467

(№ в реестре)

(подпись)

Ивашкин Павел Михайлович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.05.2026  
(дата)